       Załącznik nr 2
IZD.272.3.35.2019 

 

KOSZTORYS OFERTOWY

Mechaniczna ścinka poboczy w ciągu dróg wojewódzkich na terenie powiatu wołowskiego
Nazwa Wykonawcy (w przypadku oferty wspólnej podać wszystkich wykonawców)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Adres Wykonawcy (w przypadku oferty wspólnej podać tylko dane Lidera/Pełnomocnika)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Lp.
	Opis


	Jedn. obm.
	Ilość
	Cena jedn. netto [zł]
	Wartość netto [zł]

(kol 4 x kol 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Mechaniczna ścinka zawyżonych poboczy gruntowych o grubości 10 cm , z załadowaniem na samochód samowyładowczy i wywiezieniem nadmiaru urobku na składowisko Wykonawcy, zgodnie z ST
DW nr 338 odc. Wołów – Lubiąż


	m2

	24 200
	
	

	                                                                         wartość robót netto:
	

	                                                                                          Podatek VAT …… %:
	

	                                                                         wartość robót brutto:
	


Oświadczamy, że podana w kosztorysie ofertowym stawka podatku VAT od towarów i usług jest zgodna z przepisami ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j.; Dz. U. z 2018 r. poz. 2174 z późn. zm.). 
__________________,dnia _____________________

_____________________________________

                                                                                                                                   (podpis i pieczęć osoby/osób upoważnionych 

                                                                                                                             do reprezentowania Wykonawcy)
